
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Světlá Hora

Světlá Hora 374, 793 31 Světlá Hora
tel.č.: 554 773 150 | e-mail: svetlahora@svetlahora.cz Číslo jednací: OÚSH/1081/2023

U S N E S E N Í
10. schůze Rady obce Světlá Hora

konaná dne 24. 4. 2023 v zasedací místnosti obecního úřadu, Světlá č.p. 374 od 14:30 hod.

R10/2023/1a Rada obce Světlá  Hora schvaluje  ověřovatele  zápisu 10.  schůze rady obce konané dne
24.4.2023 Jiřího Popoviče

R10/2023/1b Rada obce Světlá Hora schvaluje pořad 10. schůze rady obce konané dne 24.4.2023.

R10/2023/2a Rada  obce  Světlá  Hora  schvaluje  rozhodnutí  o  výběru  hodnotící  komise  nejvýhodnější
nabídky na vypracování projektové dokumentace na plynové kotelny v majetku obce k. ú.
Světlá Hora ve Slezsku parcela č. st 561 na bytové domy, vrchní DPS č. p. Světlá 355,
zdravotní středisko Světlá 327 a teplovodu z kotelny do bytových domů. 

R10/2023/2b Rada obce Světlá Hora schvaluje smlouvu o dílo na  vypracování projektové dokumentace
na kotelny v majetku obce na parcele č.  St. 561, k. ú. Světlá ve Slezsku, na bytové domy
Světlá č. p. 405, 406, 407, 409, 410, 411 a 412, vrchní DPS č. p. Světlá 355, zdravotní
středisko Světlá č. p. 327 a teplovodu z kotelny do bytových domů Světlá č. p. 405, 406, 407,
409, 410, 411 a 412, uzavřenou s *** a obcí Světlá Hora, Světlá 374, 793 31 Světlá Hora,
IČO 00296392

R10/2023/3 Rada  obce  Světlá  Hora  přijímá  dotaci  z  rozpočtu  Moravskoslezského  kraje
na podporu návrhu řešení nakládání s vodami na území, příp. části území obce ŽPZ/02/2023

R10/2023/4 R a d a  o b c e  S v ě t l á  H o r a  s c h v a l u j e  s m l o u v u   o  z ř í z e n í  v ě c n é h o
břemene č. IP-12-8028998/1_Světlá Hora, Dětřichovice, p. č. 69/2, kNN, uzavřenou mezi
*** a Obcí Světlá Hora, Světlá 374, 793 31 Světlá Hora (IČ 00296392)

R10/2023/5 Rada  obce  Světlá  Hora  odkládá  projednání  žádosti  o  vyjádření  k  projektové
dokumentaci  předložené***do  další  rady.  

R10/2023/6 Rada obce Světlá Hora schvaluje směnu bytu mezi nájemci *** a ***za stávajících podmínek
týkající se  konkrétních bytů.

R10/2023/7 Rada obce Světlá Hora schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace z Moravskoslezského kraje
na dotační program "Podpora návrhu řešení nakládání s vodami na území, příp. části území,
obce" agendové číslo 01588/2023/ŽPZ

R10/2023/8 Rada  obce  Světlá  Hora  schvaluje  plánovací  smlouvu  číslo  000355_2023  uzavřenou
se společností ***

R10/2023/9 Rada obce Světlá Hora schvaluje uzavření smlouvy o výkonu odborného lesního hospodáře
s I***na období 1.5.2023 do 31.12.2023.

R10/2023/10 Rada obce Světlá Hora schvaluje pořízení skleníku (RIMESSA L30V) s příslušenstvím bez
vyvýšených záhonů na zahradu Mateřské školy Světlá Hora do 60.000 Kč od společnosti ***

R10/2023/11 Rada obce Světlá Hora schvaluje smlouvu o spolupráci  při  zajištění  zpětného odběru a
zařazení  místa  zpětného  odběru  do  obecního  systému  odpadového  hospodářství
se  společností  ***.  

R10/2023/12 Rada obce Světlá Hora schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2023

R10/2023/13a Rada obce Světlá Hora schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce ve výši 10.000 Kč ***

R10/2023/13b Rada obce Světlá Hora schvaluje veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace na podporu
celoroční činnosti ve výši 10.000 Kč uzavřenou mezi *** a obcí Světlá Hora, Světlá 374,



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

793 31 Světlá Hora, IČO 00296392

R10/2023/14a Rada obce Světlá Hora schvaluje cenové nabídky na energetické posouzení na energetické
úspory objektu JKS od společnosti ***

R10/2023/14b Rada obce Světlá Hora schvaluje smlouvu o zpracování povinných příloh k žádosti o dotaci
č. SML-Z-E-23-093 se společností ***. 

R10/2023/14c Rada  obce  Světlá  Hora  schvaluje  příkazní  smlouvu  č.  SML-Z-M-23-486  uzavřenou
se společností ***

R10/2023/15 Rada obce Světlá Hora pověřuje starostu zajistit na základě cenové nabídky studie a další
záležitosti týkající se vytápění objektu zdravotního střediska. 

Alois Šimčík
starosta  obce


